

EXERCICE 2021 : MODIFICATION BUDGETAIRE N°1 (En préparation)

Fonct. SsFonc	Gp. Eco.	Article	RECETTES ORDINAIRES (Exercices Antérieurs)	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
351		Sécurité civile et incendie					
	61		Recettes - Transferts				
		351/74040-2020	contribution de la zone de secours pour prestations administratives et techniques		120.899,00		120.899,00
TOTAL			RECETTES ORDINAIRES (Exercices Antérieurs)		120.899,00		120.899,00

Fonct. SsFonc	Grp. Eco.	Article	RECETTES ORDINAIRES (Exercice Propre)	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
000		Recettes et dépenses générales					
60			Recettes - Prestations				
		000/74203/001	restitutions subsides		40.000,00		40.000,00
001		Supracommunauté					
60			Recettes - Prestations				
		001/70280	Recettes diverses		92.511,00		92.511,00
040		Impositions et redevances					
61			Recettes - Transferts				
		040/70140	CENTIMES ADDITIONNELS AU PRECOMPTE IMMOBILIER DE LA REGION	61.961.303,00		999.621,00	60.961.682,00
		040/73500/001	utilisation provision PRI		999.621,00		999.621,00
		TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 61 ROTREF		61.961.303,00	999.621,00	999.621,00	61.961.303,00
523		SERVICE PROVINCIAL ECONOMIE					
61			Recettes - Transferts				
		523/74040/007	Intervention Idelux - Aide complémentaire		10.000,00		10.000,00
871		Médecine sociale et préventive					

EXERCICE 2021 : MODIFICATION BUDGETAIRE N°1 (En préparation)

Fonct. SsFonc	Gip. Eco.	Article	RECETTES ORDINAIRES (Exercice Propre)	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
1		Observatoire de la Santé					
	60		Recettes - Prestations				
		8711/70250/001	Remboursement frais pollens		256,00		256,00
TOTAL		RECETTES ORDINAIRES (Exercice Propre)		61.961.303,00	1.142.388,00	999.621,00	62.104.070,00

EXERCICE 2021 : MODIFICATION BUDGETAIRE N°1 (En préparation)

Fonct. SsFonc	GIP. Ecc.	Article	RECETTES ORDINAIRES	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
TOTAL			RECETTES ORDINAIRES (Ex.Antérieurs + Ex.Proprie)	61.961.303,00	1.263.287,00	999.621,00	62.224.969,00

EXERCICE 2021 : MODIFICATION BUDGETAIRE N°1 (En préparation)

Fonct. SsFonc	Grp. Eco.	Article	DEPENSES ORDINAIRES (Exercices Antérieurs)	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
101	Autorités provinciales						
	70		Dépenses - Personnel				
		101/62710-2018	FRAIS D'ASSURANCE DES MEMBRES DE LA DEPUTATION ET DU CONSEIL CONTRE LES ACCIDENTS	46,00			46,00
101	Autorités provinciales						
	71		Dépenses - Fonctionnement				
		101/61300-2019	FONCTIONNEMENT ADMINISTRATIF	6.352,00			6.352,00
106	Formation						
3	Ecole Provinciale d'Administration						
	71		Dépenses - Fonctionnement				
		1063/61101/001-2019	frais déplacement chargés de cours	47,00			47,00
871	Médecine sociale et préventive						
1	Observatoire de la Santé						
	71		Dépenses - Fonctionnement				
		8711/61101-2019	FRAIS DE DEPLACEMENT ET DE SEJOURS.	152,00			152,00
871	Médecine sociale et préventive						
2	Centres de Santé						
	71		Dépenses - Fonctionnement				

Fonct. SsFonc	Gip. Eco.	Article	DEFENSES ORDINAIRES (Exercices Antérieurs)	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
		8712/61300/001-2019	FRAIS DE FONCTIONNEMENT ADMINISTRATIF		4.063,00		4.063,00
871 4		Médecine sociale et préventive Département extra-hospitalier de Santé Mentale					
	71		Dépenses - Fonctionnement				
		8714/61330-2019	ASSURANCE, ENTRETIEN DES BATIMENTS		5.241,00		5.241,00
106 1		Formation Formation filière sapeurs-pompiers					
	71		Dépenses - Fonctionnement				
		1061/61320-2020	frais de fonctionnement technique		300,00		300,00
		1061/61800-2020	Remboursement de personnel détaché		33.625,00		33.625,00
		TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 71 DOFONC					
106 2		Formation Formation filière secouristes-ambulanciers					
	71		Dépenses - Fonctionnement				
		1062/61800-2020	Remboursement de personnel détaché		26.954,00		26.954,00
351		Sécurité civile et incendie					
	72		Dépenses - Transferts				

EXERCICE 2021 : MODIFICATION BUDGETAIRE N°1 (En préparation)

Fonct. SsFonc	Gip. Eco.	Article	DEPENSES ORDINAIRES (Exercices Antérieurs)	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
		351/64260-2020	Financement Sécurité civile		88.947,00		88.947,00
790		Cultes et laïcité					
	72		Dépenses - Transferts				
		790/64000/003-2020	INTERVENTION OBLIGATOIRE EN FAVEUR DU CULTE ISLAMIQUE		500,00		500,00
TOTAL			DEPENSES ORDINAIRES (Exercices Antérieurs)		166.227,00		166.227,00

Fonct. SsFonc	Grp. Eco.	Article	DEPENSES ORDINAIRES (Exercice Propre)	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
001		Supracommunauté					
71			Dépenses - Fonctionnement				
		001/61300	supracommunauté : fonctionnement	5.000,00	73.477,00		78.477,00
104		Administration provinciale centrale					
71			Dépenses - Fonctionnement				
		104/61340	DEPENSES POUR VEHICULES	25.000,00	4.300,00		29.300,00
		104/61343	Huiles et carburants	25.000,00	5.200,00		30.200,00
		104/61344	ASSURANCES VEHICULES.	10.000,00	500,00		10.500,00
		TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 71 DOFONC		60.000,00	10.000,00		70.000,00
72			Dépenses - Transferts				
		104/64010/001	Subventions aux événements incontournables	115.000,00		12.100,00	102.900,00
		TOTAL FONCTION 104		175.000,00	10.000,00	12.100,00	172.900,00
104	5	Administration provinciale centrale Service Communication					
71			Dépenses - Fonctionnement				
		1045/61305	Pattenariat Liège-Bastogne-Liège Femmes		12.100,00		12.100,00
		1045/61324	Assurances Tous Risques		250,00		250,00
		TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 71 DOFONC			12.350,00		12.350,00

EXERCICE 2021 : MODIFICATION BUDGETAIRE N°1 (En préparation)

Fonct. SsFonc	Grp. Eco.	Article	DEPENSES ORDINAIRES (Exercice Propre)	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
106		Formation					
	71		Dépenses - Fonctionnement				
		106/61300/001	frais de fonctionnement administratif	6.000,00		3.000,00	3.000,00
		106/61320	FRAIS DE FONCTIONNEMENT TECHNIQUE	14.000,00		1.000,00	13.000,00
		TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 71 DOFONC		20.000,00		4.000,00	16.000,00
124		Patrimoine privé					
1		Domaine de Mirwart (Loisirs de plein air)					
	71		Dépenses - Fonctionnement				
		1241/61300	FRAIS DE FONCTIONNEMENT ADMINISTRATIF.	17.000,00		552,00	16.448,00
131		SERVICE INTERNE DE PREVENTION ET DE PROTECTION DU TRAVAIL					
	71		Dépenses - Fonctionnement				
		131/61300	FRAIS DE FONCTIONNEMENT ADMINISTRATIF.	12.000,00		368,00	11.632,00
		131/61330	frais de fonctionnement des bâtiments	2.000,00	5.500,00		7.500,00
		TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 71 DOFONC		14.000,00	5.500,00	368,00	19.132,00
132		Service de l'expédition					
	71		Dépenses - Fonctionnement				

EXERCICE 2021 : MODIFICATION BUDGETAIRE N°1 (En préparation)

Fonct. SsFonc	Gip. Eco.	Article	DEPENSES ORDINAIRES (Exercice Propre)	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
		132/61303	FRAIS D'AFFRANCHISSEMENT DU COURRIER	100.000,00	38.034,00		138.034,00
370		Service Résidentiel Général - Le Starting Block Lahage					
70			Dépenses - Personnel				
		370/62010	TRAITEMENT + INDEMNITES	616.653,00		16.528,00	600.125,00
		370/62110	ALLOCATIONS SOCIALES	59.030,00		1.995,00	57.035,00
		370/62310	COTISATIONS PATRONALES	105.501,00		2.431,00	103.070,00
		370/62410	Cotisations patronales Pension	173.784,00		5.850,00	167.934,00
		TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 70 DOPERS		954.968,00		26.804,00	928.164,00
71			Dépenses - Fonctionnement				
		370/61300	FRAIS DE FONCTIONNEMENT ADMINISTRATIF	8.000,00		446,00	7.554,00
		370/61330	frais fonctionnement des bâtiments	12.500,00	26.804,00		39.304,00
		TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 71 DOFONC		20.500,00	26.804,00	446,00	46.858,00
		TOTAL FONCTION 370		975.468,00	26.804,00	27.250,00	975.022,00
371		AIDE EN MILIEU OUVERT					
71			Dépenses - Fonctionnement				
		371/61300/001	ARLON: FRAIS FONCTIONNEMENT ADMINISTRATIF.	6.000,00		92,00	5.908,00
		371/61300/003	MADO: FRAIS FONCTIONNEMENT ADMINISTRATIF.	3.500,00		92,00	3.408,00
		TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 71 DOFONC		9.500,00		184,00	9.316,00

Fonct. SsFonc	Grp. Eco.	Article	DEPENSES ORDINAIRES (Exercice Propre)	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
420		SERVICES PROVINCIAUX TECHNIQUES					
	71		Dépenses - Fonctionnement				
		420/61300	DEPENSES DE FONCTIONNEMENT ADMINISTRATIF	90.000,00		1.012,00	88.988,00
523		SERVICE PROVINCIAL ECONOMIE					
	72		Dépenses - Transferts				
		523/64000/015	Aide complémentaire Idelux crise		10.000,00		10.000,00
530		DEVELOPPEMENT CITOYEN					
	72		Dépenses - Transferts				
		530/64010	Subv. à des associations d'anciens combattants, de résistants, de déportés et pris.		1.000,00		1.000,00
751		Enseignement spécialisé					
	1	I.M.P.P. Forrières					
	71		Dépenses - Fonctionnement				
		7511/61300	FRAIS DE FONCTIONNEMENT ADMINISTRATIF	8.000,00		1.776,00	6.224,00
		7511/61319	FRAIS DE FONCTIONNEMENT ADMINISTRATIF: ECOLE	5.000,00		875,00	4.125,00
		TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 71 DOFONC		13.000,00		2.651,00	10.349,00
751		Enseignement spécialisé					

EXERCICE 2021 : MODIFICATION BUDGETAIRE N°1 (En préparation)

Fonct. SsFonc	Grp. Eco.	Article	DEPENSES ORDINAIRES (Exercice Propre)	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
3		I.M.P.P. Mont					
	71		Dépenses - Fonctionnement				
		7513/61300/001	FRAIS DE FONCTIONNEMENT ADMINISTRATIF	10.000,00		984,00	9.016,00
751		Enseignement spécialisé					
4		I.M.P.P. Val d'Aisne					
	71		Dépenses - Fonctionnement				
		7514/61300	FRAIS DE FONCTIONNEMENT ADMINISTRATIF	18.000,00		1.998,00	16.002,00
		7514/61319/001	FRAIS DE FONCTIONNEMENT ADMINISTRATIF:ECOLE	3.000,00		460,00	2.540,00
		7514/61319/003	frais de fonctionnement administratif Ecole de Bertrix	2.000,00		184,00	1.816,00
		TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 71 DOFONC		23.000,00		2.642,00	20.358,00
762		Culture et loisirs					
2		Centre d'hébergement de Mirwart					
	71		Dépenses - Fonctionnement				
		7622/61300	FRAIS DE FONCTIONNEMENT ADMINISTRATIF	10.000,00		184,00	9.816,00
762		Culture et loisirs					
3		CULTURE ET SPORT					
	71		Dépenses - Fonctionnement				
		7623/61300	FRAIS DE FONCTIONNEMENT ADMINISTRATIF	30.000,00		6.000,00	24.000,00
762		Culture et loisirs					
4		Service du Livre Luxembourgeois					

Fonct. SsFonc	Grp. Eco.	Article	DEPENDS ORDINAIRES (Exercice Propre)	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
	71		Dépenses - Fonctionnement				
		7624/61300	FRAIS DE FONCTIONNEMENT ADMINISTRATIF	9.000,00		2.000,00	7.000,00
767		Bibliothèques					
	71		Dépenses - Fonctionnement				
		767/61300	FRAIS DE FONCTIONNEMENT ADMINISTRATIF	25.000,00		4.500,00	20.500,00
771		Musées					
	71		Dépenses - Fonctionnement				
		771/61300	FRAIS DE FONCTIONNEMENT ADMINISTRATIF	18.000,00		1.548,00	16.452,00
802		Pôle Social et Santé					
	71		Dépenses - Fonctionnement				
		802/61300	FRAIS DE FONCTIONNEMENT ADMINISTRATIF	20.000,00		1.184,00	18.816,00
		802/61305	Frais de fonctionnement SEDS	1.400,00			1.400,00
		TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 71 DOFONC		21.400,00		1.184,00	20.216,00
832		Assistance sociale					
2		Alter & GO					
	71		Dépenses - Fonctionnement				

Fonct. SsFonc	Grp. Eco.	Article	DEPENSES ORDINAIRES (Exercice Propre)	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
		8322/61300/001	Fonctionnement Administratif	32.400,00		46,00	32.354,00
840		Aide sociale					
72			Dépenses - Transferts				
		840/64010/004	SUBV.A DES ASSOCIATIONS D'ANCIENS COMBATTANTS, DE RESISTANTS, DE DEPORTES ET PRI	1.000,00		1.000,00	
871 2		Médecine sociale et préventive Centres de Santé					
71			Dépenses - Fonctionnement				
		8712/61300/001	FRAIS DE FONCTIONNEMENT ADMINISTRATIF	71.975,00		5.893,00	66.082,00
871 4		Médecine sociale et préventive Département extra-hospitalier de Santé Mentale					
71			Dépenses - Fonctionnement				
		8714/61300	FRAIS DE FONCTIONNEMENT ADMINISTRATIF	30.000,00		870,00	29.130,00
879		Service Développement durable					
71			Dépenses - Fonctionnement				
		879/61300	FRAIS DE FONCTIONNEMENT ADMINISTRATIF.	6.200,00		2.970,00	3.230,00

EXERCICE 2021 : MODIFICATION BUDGETAIRE N°1 (En préparation)

Fonct. SsFonc	Grp. Eco.	Article	DEPENSES ORDINAIRES (Exercice Propre)	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
TOTAL		DEPENSES ORDINAIRES (Exercice Propre)		1.706.943,00	177.165,00	77.938,00	1.806.170,00

EXERCICE 2021 : MODIFICATION BUDGETAIRE N°1 (En préparation)

Fonct. SsFonc	Grp. Eco.	Article	DEPENSES ORDINAIRES	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
TOTAL			DEPENSES ORDINAIRES (Ex.Antérieurs + Ex.Propre)	1.706.943,00	343.392,00	77.938,00	1.972.397,00

EXERCICE 2021 : MODIFICATION BUDGETAIRE N°1 (En préparation)

RECETTES ORDINAIRES	RECAPITULATIF	Prestations 000/60	Transferts 000/61	Dette 000/62	Fact. Interne 000/64	Total 000/63	Exercices Antérieurs	Prélèvements	Total Général
	BUDGET AVANT MB 1	4.153.043,00	101.947.758,00	1.831.035,00	530.240,00	108.462.076,00	2.351.337,00		110.813.413,00
	MODIFICATIONS (+)	132.767,00	1.009.621,00			1.142.388,00	120.899,00		1.263.287,00
	(-)		-999.621,00			-999.621,00			-999.621,00
		132.767,00	10.000,00			142.767,00	120.899,00		263.666,00
	TOTAL	4.285.810,00	101.957.758,00	1.831.035,00	530.240,00	108.604.843,00	2.472.236,00		111.077.079,00

EXERCICE 2021 : MODIFICATION BUDGETAIRE N°1 (En préparation)

DEFENSES ORDINAIRES	RECAPITULATIF	Personnel 000/70	Fonctionnement 000/71	Transferts 000/72	Fact. Interne 000/74	Dette 000/7X	Total 000/73	Exercices Antérieurs	Prélèvements	Total Général
	BUDGET AVANT MB 1	62.111.461,00	14.561.208,00	17.592.114,00	530.240,00	13.370.375,00	108.165.398,00	255.000,00		108.420.398,00
	MODIFICATIONS (+)	166.165,00		11.000,00			177.165,00	166.227,00		343.392,00
	(-)	-26.804,00	-38.034,00	-13.100,00			-77.938,00			-77.938,00
		-26.804,00	128.131,00	-2.100,00			99.227,00	166.227,00		265.454,00
	TOTAL	62.084.657,00	14.689.339,00	17.590.014,00	530.240,00	13.370.375,00	108.264.625,00	421.227,00		108.685.852,00

EXERCICE 2021 : MODIFICATION BUDGETAIRE N°1 (En préparation)

Fonct. SsFonc	Grp. Eco.	Article	RECETTES EXTRAORDINAIRES (Exercices Antérieurs)	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
000		Recettes et dépenses générales					
	86		Recettes - Exercices antérieurs				
		000/09791-2020	Boni présumé extraordinaire 2020	1.106.118,00	485.824,00		1.591.942,00
TOTAL			RECETTES EXTRAORDINAIRES (Exercices Antérieurs)	1.106.118,00	485.824,00		1.591.942,00

EXERCICE 2021 : MODIFICATION BUDGETAIRE N°1 (En préparation)

Fonct. SsFonc	Grp. Eco.	Article	RECETTES EXTRAORDINAIRES (Exercice Propre)	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
001		Supracommunalité					
	82		Recettes - Dette				
		001/17010/001	Emprunt pour caractérisation des cours d'eau de 2e et 3e catégorie par télédétection		6.790,00		6.790,00
	88		Recettes - Prélèvements				
		001/78020	Prélèvement sur le fonds de réserve extraordinaire		1.100.000,00		1.100.000,00
		TOTAL FONCTION 001			1.106.790,00		1.106.790,00
101		Autorités provinciales					
	81		Recettes - Investissements				
		101/24102	Vente véhicules		18.000,00		18.000,00
	82		Recettes - Dette				
		101/17010/003	Emprunt pour acquisition de véhicule	37.000,00	66.425,00		103.425,00
		TOTAL FONCTION 101		37.000,00	84.425,00		121.425,00
104		Administration provinciale centrale					
	82		Recettes - Dette				
		104/17010/001	EMPRUNT A CONTRACTER : AMENAGEMENT DU CENTRE	130.000,00	155.000,00		285.000,00

Fonct. SsFonc	Gip. Eco.	Article	RECETTES EXTRAORDINAIRES (Exercice Propre)	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
		104/17010/002	ADMINISTRATIF EMPRUNT POUR AMENAGEMENT LOCAUX IMMEUBLE BN		30.000,00		30.000,00
		104/17010/003	EMPRUNT A CONTRACTER : AMENAGEMENT ET RESTAURATION DES BUREAUX A L'IMMEUBLE CHAMBORD		10.000,00		10.000,00
		104/17010/004	EMPRUNT A CONTRACTER : Aménagement du bâtiment administratif à Marloie	146.250,00	10.000,00		156.250,00
			TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 82 REDETTE	276.250,00	205.000,00		481.250,00
104			Administration provinciale centrale				
1			Service Provincial du Fonctionnement				
	82		Recettes - Dette				
		1041/17010/002	Emprunt pour logiciel gestion budgétaire du personnel, pour pointage et work-flow		40.000,00		40.000,00
106			Formation				
1			Formation filière sapeurs-pompiers				
	82		Recettes - Dette				
		1061/17010	Emprunt pour acquisition matériel d'exploitation et équip.		5.015,00		5.015,00
124			Patrimoine privé				
	81		Recettes - Investissements				
		124/22102/001	Ventes patrimoine privé		47.357,00		47.357,00
124			Patrimoine privé				
1			Domaine de Mirwart (Loisirs de plein air)				

Fonct. SsFonc	Grp. Eco.	Article	RECETTES EXTRAORDINAIRES (Exercice Propre)	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
	82		Recettes - Dette				
		1241/17010/004	EMPRUNT A CONTRACTER : AMENAGEMENT DU DOMAINE DE MIRWART.		55.000,00		55.000,00
370			Service Résidentiel Général - Le Starting Block Lahage				
	82		Recettes - Dette				
		370/17010/004	Emprunt achat véhicule		25.045,00		25.045,00
420			SERVICES PROVINCIAUX TECHNIQUES				
	80		Recettes - Transferts				
		420/15100/003	Subvention RW pour construction et aménagement bâtiments DST		7.090,00		7.090,00
	82		Recettes - Dette				
		420/17010/008	EMPRUNTS A CONTRACTER :		9.910,00		9.910,00
		420/17010/011	TRAV.CONSTRUCTION/AMENAGEMENT DE BATIMENTS : D Emprunt pour matériel et logiciels informatiques	30.500,00	6.106,00		36.606,00
			TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 82 REDETTE	30.500,00	16.016,00		46.516,00
			TOTAL FONCTION 420	30.500,00	23.106,00		53.606,00
482			COURS D'EAU				

EXERCICE 2021 : MODIFICATION BUDGETAIRE N°1 (En préparation)

Fonct. SsFonc	Gip. Eco.	Article	RECETTES EXTRAORDINAIRES (Exercice Propre)	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
80			Recettes - Transferts				
		482/15100/003	SUBSIDE R.W. TRAVAUX D'ENTRETIEN EXTRAORDINAIRES COURS D'EAU NON-NAVIGABLES.		60.000,00		60.000,00
			Recettes - Dette				
		482/17010/003	EMPRUNT A CONTRACTER : TRAVAUX AMENAGEMENT ET TRAVAUX EXTRAORD.ENTRETIEN COURS D'EAU NON NAV	575.000,00	304.000,00		879.000,00
		482/17010/006	Emprunt pour aide à l'entretien des cours d'eau de 3ème catégorie		109.096,00		109.096,00
			TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 82 REDETTE	575.000,00	413.096,00		988.096,00
			TOTAL FONCTION 482	575.000,00	473.096,00		1.048.096,00
523			SERVICE PROVINCIAL ECONOMIE				
82			Recettes - Dette				
		523/17010/004	EMPRUNT A CONTRACTER: infrastructures intérêt économique et terrains industriels ou artisanaux	60.000,00	40.000,00		100.000,00
		523/17010/005	Emprunt pour subventions initiatives économiques	30.000,00	70.000,00		100.000,00
		523/17010/015	Emprunt pour aide supra communal à l'exploitation de cellules commerciales vides		15.000,00		15.000,00
			TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 82 REDETTE	90.000,00	125.000,00		215.000,00
560			SERVICE PROVINCIAL TOURISME				

EXERCICE 2021 : MODIFICATION BUDGETAIRE N°1 (En préparation)

Fonct. SsFonc	Grp. Eco.	Article	RECETTES EXTRAORDINAIRES (Exercice Propre)	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
80	Recettes - Transferts						
		560/15100/001	Subvention CGT: Développement provincial points noeuds		699.170,00		699.170,00
		560/76300	Recette Communes points noeuds		100.000,00		100.000,00
		TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 80 RETRFT			799.170,00		799.170,00
82	Recettes - Dette						
		560/17010/007	Emprunt pour subventions pour investissements touristiques	100.000,00	200.000,00		300.000,00
		560/17010/014	Emprunt pour équipement touristique		50.000,00		50.000,00
		TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 82 REDETTE		100.000,00	250.000,00		350.000,00
		TOTAL FONCTION 560	100.000,00	1.049.170,00		1.149.170,00	
621	AGRICULTURE ET ECONOMIE RURALE						
82	Recettes - Dette						
		621/17010/013	Emprunt pour subv. d'initiatives en matière de développement rural ou agricole	30.000,00	79.000,00		109.000,00
751	Enseignement spécialisé						
80	Recettes - Transferts						
		751/15100/002	SUBVENTION POUR IMP NOUVELLES INFRASTRUCTURES	1.487.070,00	1.358.504,00		2.845.574,00
82	Recettes - Dette						

EXERCICE 2021 : MODIFICATION BUDGETAIRE N°1 (En préparation)

Fonct. SsFonc	Grp. Eco.	Article	RECETTES EXTRAORDINAIRES (Exercice Propre)	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
		751/17010	EMPRUNT POUR IMP RENOVATION INFRASTRUCTURES EXISTANTES	267.000,00	312.000,00		579.000,00
		751/17010/001	EMPRUNT A CONTRACTER IMP NOUVELLES INFRASTRUCTURES		1.086.412,00		1.086.412,00
		751/17010/002	EMPRUNT A CONTRACTER : MOBILIER SCOLAIRE ET MATERIEL D'EXPLOITATION IMP	60.000,00	22.000,00		82.000,00
		751/17010/006	Emprunt à contracter: Matériel de transport IMP	30.000,00	2.000,00		32.000,00
			TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 82 REDETTTE	357.000,00	1.422.412,00		1.779.412,00
			TOTAL FONCTION 751	1.844.070,00	2.780.916,00		4.624.986,00
762			Culture et loisirs				
2			Centre d'hébergement de Mirwart				
	82		Recettes - Dette				
		7622/17010/001	EMPRUNT A CONTRACTER : CONSTRUCTION, EQUIPEMENT, AMENAGEMENT : CENTRE D'HEBERGEMENT	69.000,00	35.000,00		104.000,00
		7622/17010/003	EMPRUNT A CONTRACTER : AMENAGEMENT DE LOCAUX ET ABORDS	30.000,00	24.000,00		54.000,00
			TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 82 REDETTTE	99.000,00	59.000,00		158.000,00
762			Culture et loisirs				
3			CULTURE ET SPORT				
	82		Recettes - Dette				
		7623/17010/001	Emprunt pour matériel d'exploitation et de bureau	20.000,00	39.100,00		59.100,00
767			Bibliothèques				

Fonct. SsFonc	Grp. Eco.	Article	RECETTES EXTRAORDINAIRES (Exercice Propre)	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
	82		Recettes - Dette				
		767/17010/002	EMPRUNT A CONTRACTER : GROSSES REPARATIONS AUX BATIMENTS BIBLIOTHEQUE.	115.000,00	48.000,00		163.000,00
		767/17010/003	EMPRUNT A CONTRACTER : ACQUISIT. MOBILIER, MATERIEL, JEUX ET LIVRES.	232.000,00	71.833,00		303.833,00
		767/17010/004	Emprunt pour matériel, licences et logiciels informatiques		15.639,00		15.639,00
			TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 82 REDETTTE	347.000,00	135.472,00		482.472,00
771			Musées				
	82		Recettes - Dette				
		771/17010/003	Emprunt pour travaux de mise en conformité des Musées provinciaux luxembourgeois	140.000,00	119.000,00		259.000,00
		771/17010/006	Emprunt pour restauration bâtiments MVRW	40.000,00	163.000,00		203.000,00
		771/17010/016	Emprunt pour restitution subside		40.000,00		40.000,00
			TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 82 REDETTTE	180.000,00	322.000,00		502.000,00
771 1			Musées MUSEE ARCHEOLOGIQUE				
	82		Recettes - Dette				
		7711/17010	Emprunt pour aménagement Musée d'Archéologie Arlon	56.000,00	28.000,00		84.000,00
790			Cultes et Laïcité				

Fonct. SsFonc	Gip. Eco.	Article	RECETTES EXTRAORDINAIRES (Exercice Propre)	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
840	82		Recettes - Dette				
		790/17010/001	EMPRUNT A CONTRACTER : PART PROVINCE DANS TRAVAUX : EGLISE CATHEDRALE ET PALAIS EPISCOPA	70.000,00	70.000,00		140.000,00
840		Aide sociale					
871	82		Recettes - Dette				
		840/17010/001	EMPRUNT A CONTRACTER : AMENAGEMENT IMMEUBLE A HATRIVAL		65.000,00		65.000,00
871	2	Médecine sociale et préventive Centres de Santé					
871	82		Recettes - Dette				
		8712/17010/001	EMPRUNT A CONTRACTER : ACQUISITION IMMEUBLES, CONSTRUCTION ET AMENAGEMENT	64.000,00	60.000,00		124.000,00
		8712/17010/005	Emprunt pour équipement et logiciels informatiques		10.033,00		10.033,00
		TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 82 REDETTE		64.000,00	70.033,00		134.033,00
871	4	Médecine sociale et préventive Département extra-hospitalier de Santé Mentale					
80			Recettes - Transferts				
		8714/15100/001 8714/15100/002	Subvention RW pour acquisition immeubles Santé mentale Subvention RW pour aménagement immeubles Santé mentale	46.410,00	270.000,00 23.800,00		270.000,00 70.210,00

EXERCICE 2021 : MODIFICATION BUDGETAIRE N°1 (En préparation)

Fonct. SsFonc	Gip. Eco.	Article	RECETTES EXTRAORDINAIRES (Exercice Propre)	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
		TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 80 RETRETI		46.410,00	293.800,00		340.210,00
	82		Recettes - Dette				
		8714/17010	EMPRUNT A CONTRACTER : AMENAGEMENT D'IMMEUBLES	96.190,00	57.200,00		153.390,00
		8714/17010/003	EMPRUNT POUR MOBILIER ET MATERIEL		9.856,00		9.856,00
		8714/17010/004	Emprunt pour acquisition immeuble Santé mentale		186.500,00		186.500,00
		TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 82 REDETTE		96.190,00	253.556,00		349.746,00
		TOTAL FONCTION 871 4		142.600,00	547.356,00		689.956,00
TOTAL		RECETTES EXTRAORDINAIRES (Exercice Propre)		3.961.420,00	7.434.881,00		11.396.301,00

EXERCICE 2021 : MODIFICATION BUDGETAIRE N°1 (En préparation)

Fonct. SsFonc	Grp. Eco.	Article	RECETTES EXTRAORDINAIRES	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
TOTAL			RECETTES EXTRAORDINAIRES (Ex.Antérieurs + Ex.Proprie)	5.067.538,00	7.920.705,00		12.988.243,00

Fonct. SsFonc	Grp. Eco.	Article	DEPENSES EXTRAORDINAIRES (Exercices Antérieurs)	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
761		Institut des Cadres et de Promotion Sociale					
	91		Dépenses - Investissements				
		761/27101/002-2019	AMENAGEMENT BATIMENTS ICPS		1.123,00		1.123,00
001		Supracommunalité					
	90		Dépenses - Transferts				
		001/26240/001-2020	Caractérisation des cours d'eau de 2e et 3e catégorie par téledétection		6.421,00		6.421,00
790		Cultes et Laïcité					
	90		Dépenses - Transferts				
		790/26240/003-2020	Intervention extraordinaire en faveur du culte islamique		2.000,00		2.000,00
TOTAL			DEPENSES EXTRAORDINAIRES (Exercices Antérieurs)		9.544,00		9.544,00

Fonct. SsFonc	Grp. Eco.	Article	DEPENSES EXTRAORDINAIRES (Exercice Propre)	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB	
001		Supracommunalité						
	90		Dépenses - Transferts					
		001/26240	Subsides Fonds d'Impulsion Communale		1.141.909,00		1.141.909,00	
		001/26240/001	Caractérisation des cours d'eau de 2e et 3e catégorie par télédétection	20.000,00	6.790,00		26.790,00	
			TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 90 DETRFT	20.000,00	1.148.699,00		1.168.699,00	
101		Autorités provinciales						
	91		Dépenses - Investissements					
		101/24100	Acquisition de véhicule	45.000,00	84.425,00		129.425,00	
104		Administration provinciale centrale						
	91		Dépenses - Investissements					
		104/27101/001	AMENAGEMENT DU CENTRE ADMINISTRATIF D'ARLON	130.000,00	155.000,00		285.000,00	
		104/27101/002	AMENAGEMENT LOCAUX IMMEUBLE BN	10.000,00	30.000,00		40.000,00	
		104/27101/003	AMENAGEMENT ET RESTAURATION DES BUREAUX A L'IMMEUBLE CHAMBORD	24.100,00	10.000,00		34.100,00	
		104/27101/004	AMENAGEMENT DU CENTRE ADMINISTRATIF DE MARLOIE	218.000,00	10.000,00		228.000,00	
			TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 91 DEINVES	382.100,00	205.000,00		587.100,00	
104 1		Administration provinciale centrale Service Provincial du Fonctionnement						

Fonct. SsFonc	Grp. Eco.	Article	DEPENSES EXTRAORDINAIRES (Exercice Propre)	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
	91		Dépenses - Investissements				
		1041/21000	Logiciels pointage, workflow et site internet work-flow	22.000,00	40.000,00		62.000,00
106		Formation					
	91		Dépenses - Investissements				
		106/23000	EQUIPEMENT DE L'INSTITUT DE FORMATION	3.000,00	1.500,00		4.500,00
		106/23100	Matériel informatique Institut Formation	8.400,00	1.121,00		9.521,00
		106/24000	Matériel de bureau Institut Formation	1.000,00	1.000,00		2.000,00
		106/24150	Matériel d'exploitation		65.953,00		65.953,00
		TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 91 DEINVES		12.400,00	69.574,00		81.974,00
106		Formation					
1		Formation filière sapeurs-pompiers					
	91		Dépenses - Investissements				
		1061/24100	Acquisition de véhicule		35.000,00		35.000,00
		1061/24150	Matériel d'exploitation et équipement de protection		5.015,00		5.015,00
		TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 91 DEINVES			40.015,00		40.015,00
124		Patrimoine privé					
1		Domaine de Mirwart (Loisirs de plein air)					
	91		Dépenses - Investissements				

Fonct. SsFonc	Grp. Eco.	Article	DEPENSES EXTRAORDINAIRES (Exercice Propre)	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
		1241/27101/004	AMENAGEMENT DU DOMAINE PROVINCIAL DE MIRWART	5.000,00	55.000,00		60.000,00
370		Service Résidentiel Général - Le Starting Block Lahage					
91			Dépenses - Investissements				
		370/24100/002	ACHAT DE VEHICULE		25.045,00		25.045,00
420		SERVICES PROVINCIAUX TECHNIQUES					
91			Dépenses - Investissements				
		420/21000	Logiciels techniques, work flow et licences bureautiques	20.000,00	6.106,00		26.106,00
		420/27101/008	CONSTRUCTION ET AMENAGEMENT DE BATIMENTS SPT	5.000,00	17.000,00		22.000,00
			TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 91 DEINVES	25.000,00	23.106,00		48.106,00
482		COURS D'EAU					
90			Dépenses - Transferts				
		482/26240/001	Aide à l'entretien des cours d'eau de 3ème catégorie		109.096,00		109.096,00
91			Dépenses - Investissements				
		482/27201/003	TRAV.AMENAG.ET TRAV.EXTRAORD.D'ENTRETIEN DES COURS D'EAU NON NAVIG. ET D'INSTAL. STATIONS D	575.000,00	364.000,00		939.000,00

EXERCICE 2021 : MODIFICATION BUDGETAIRE N°1 (En préparation)

Fonct. SsFonc	Grp. Eco.	Article	DEPENSES EXTRAORDINAIRES (Exercice Propre)	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
		TOTAL FONCTION 482		575.000,00	473.096,00		1.048.096,00
523		SERVICE PROVINCIAL ECONOMIE					
90			Dépenses - Transferts				
		523/26240/003	Subventions en vue de financer les infrastructures d'intérêt économique et les terrains industriels ou artisanaux	60.000,00	40.000,00		100.000,00
		523/26240/004	Subventions initiatives d'intérêt économique	30.000,00	70.000,00		100.000,00
		523/26240/015	Règlement d'aide supra communal à l'exploitation de cellules commerciales vides	5.000,00	15.000,00		20.000,00
		TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 90 DETRETI		95.000,00	125.000,00		220.000,00
560		SERVICE PROVINCIAL TOURISME					
90			Dépenses - Transferts				
		560/26240/004	Subventions pour investissements touristiques	100.000,00	200.000,00		300.000,00
91			Dépenses - Investissements				
		560/23000/001	Equipement touristique	20.000,00	50.000,00		70.000,00
		560/23000/002	Développement réseau points noeuds		877.737,00		877.737,00
		TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 91 DEINVES		20.000,00	927.737,00		947.737,00
		TOTAL FONCTION 560		120.000,00	1.127.737,00		1.247.737,00
621		AGRICULTURE ET ECONOMIE RURALE					

EXERCICE 2021 : MODIFICATION BUDGETAIRE N°1 (En préparation)

Fonct. Ssfonc	Grp. Eco.	Article	DEPENSES EXTRAORDINAIRES (Exercice Propre)	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
90			Dépenses - Transferts				
		621/26240/011	Subventions d'initiatives en matière de développement rural ou agricole	30.000,00	79.000,00		109.000,00
91			Dépenses - Investissements				
		621/24150	Equipements et investissements d'intérêt agricole	50.000,00	45.000,00		95.000,00
		TOTAL FONCTION 621		80.000,00	124.000,00		204.000,00
751			Enseignement spécialisé				
91			Dépenses - Investissements				
		751/24100	Acquisition véhicules IMP	30.000,00	2.000,00		32.000,00
		751/24400	Matériel et mobilier scolaire IMP	60.000,00	22.000,00		82.000,00
		751/27101/001	I.M.P. : NOUVELLES INFRASTRUCTURES	2.077.190,00	2.444.916,00		4.522.106,00
		751/27101/002	I.M.P. : RENOVATION INFRASTRUCTURES EXISTANTES	267.000,00	312.000,00		579.000,00
		TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 91 DEINVES		2.434.190,00	2.780.916,00		5.215.106,00
762			Culture et loisirs				
2			Centre d'hébergement de Mirwart				
91			Dépenses - Investissements				
		7622/27101/001	CONSTRUCTION ET RESTAURATION : CENTRE D'HEBERGEMENT DE MIRWART	69.000,00	35.000,00		104.000,00
		7622/27101/003	AMENAGEMENT DE LOCAUX ET ABORDS	30.000,00	24.000,00		54.000,00

Fonct. SsFonc	Grp. Eco.	Article	DEPENSES EXTRAORDINAIRES (Exercice Propre)	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
			TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 91 DEINVES	99.000,00	59.000,00		158.000,00
762 3		Culture et loisirs CULTURE ET SPORT					
	90		Dépenses - Transferts				
		7623/26240/003	Subventions d'aide aux infrastructures culturelles et sportives (FI)	50.000,00		50.000,00	
	91		Dépenses - Investissements				
		7623/21000	Licences et logiciels informatique	1.500,00	6.016,00		7.516,00
		7623/24150	Matériel d'exploitation	20.000,00	39.100,00		59.100,00
		TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 91 DEINVES		21.500,00	45.116,00		66.616,00
		TOTAL FONCTION 762 3		71.500,00	45.116,00	50.000,00	66.616,00
767		Bibliothèques					
	91		Dépenses - Investissements				
		767/21000	LICENCES ET LOGICIELS INFORMATIQUES	10.000,00	15.639,00		25.639,00
		767/24400/003	ACQUISITION DE MOBILIER, MATERIEL, JEUX ET LIVRES	232.000,00	71.833,00		303.833,00
		767/27101/002	GROSSES REPARATIONS AUX BATIMENTS : Bibliothèque de Marche	165.000,00	48.000,00		213.000,00
		TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 91 DEINVES		407.000,00	135.472,00		542.472,00
771		Musées					

Fonct. SsFonc	Grp. Eco.	Article	DEPENSES EXTRAORDINAIRES (Exercice Propre)	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
90			Dépenses - Transferts				
		771/66200	Restitution de subventions		40.000,00		40.000,00
91			Dépenses - Investissements				
		771/27101/003	Mise en conformité des Musées provinciaux luxembourgeois	140.000,00	119.000,00		259.000,00
		771/27101/004	Restauration bâtiments MVRW	40.000,00	163.000,00		203.000,00
			TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 91 DEINVES	180.000,00	282.000,00		462.000,00
			TOTAL FONCTION 771	180.000,00	322.000,00		502.000,00
771 1			Musées MUSEE ARCHEOLOGIQUE				
91			Dépenses - Investissements				
		7711/27101	Aménagement et équipement Musée archéologique d'Arion	76.000,00	28.000,00		104.000,00
790			Cultes et laïcité				
90			Dépenses - Transferts				
		790/26240/002	PART DE LA PROVINCE DANS LES TRAVAUX EFFECTUES A L'EGLISE CATHEDRALE ET AU PALAIS E	70.000,00	70.000,00		140.000,00
802			Pôle Social et Santé				

EXERCICE 2021 : MODIFICATION BUDGETAIRE N°1 (En préparation)

Fonct. SsFonc	Grp. Eco.	Article	DEPENSES EXTRAORDINAIRES (Exercice Propre)	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
90			Dépenses - Transferts				
		802/26240/002	Subv. ASBL Point d'eau à Grumelange pour construction service résidentiel hand. et centre de jour Alzheimer	6.000,00	200.000,00		200.000,00
91			Dépenses - Investissements				
		802/23100/001	EQUIPEMENT INFORMATIQUE	6.000,00	15.000,00		21.000,00
		TOTAL FONCTION 802		6.000,00	215.000,00		221.000,00
832			Assistance sociale				
90			Dépenses - Transferts				
		832/26240/006	Subventions aux communes pour placements de défibrillateurs externes		39.758,00		39.758,00
833			Soins pour les handicapés				
91			Dépenses - Investissements				
		833/23100	Matériel informatique SAHMO	6.600,00	5.000,00		11.600,00
840			Aide sociale				
91			Dépenses - Investissements				
		840/27101/001	AMENAGEMENT DES IMMEUBLES D'HATRIVAL (BANALBOIS)	5.000,00	65.000,00		70.000,00

Fonct. SsPonc	Grp. Eco.	Article	DEFENSES EXTRAORDINAIRES (Exercice Propre)	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
871 2		Médecine sociale et préventive Centres de Santé					
	91		Dépenses - Investissements				
		8712/23100	Equipement informatique	5.500,00	10.033,00		15.533,00
		8712/27101/001	ACQUISITION IMM., CONSTRUCTION ET AMENAG. (Centres de Santé)	77.000,00	60.000,00		137.000,00
			TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 91 DEINVES	82.500,00	70.033,00		152.533,00
871 4		Médecine sociale et préventive Département extra-hospitalier de Santé Mentale					
	91		Dépenses - Investissements				
		8714/22100	Acquisition immeubles Santé mentale		456.500,00		456.500,00
		8714/24000	Mobilier et matériel de bureau Centres de Santé mentale	6.000,00	9.856,00		15.856,00
		8714/27101	AMENAGEMENTS DES IMMEUBLES - SANTE MENTALE	142.600,00	81.000,00		223.600,00
			TOTAL GROUPE ECONOMIQUE 91 DEINVES	148.600,00	547.356,00		695.956,00
872 2		Etablissements de soins Assoc. Intercom. d'oeuvres médico-sociales					
	90		Dépenses - Transferts				
		8722/26240	subsidés équipement téléguidage hélicoptère		20.000,00		20.000,00
TOTAL		DEFENSES EXTRAORDINAIRES (Exercice Propre)		4.967.890,00	7.943.348,00	50.000,00	12.861.238,00

EXERCICE 2021 : MODIFICATION BUDGETAIRE N°1 (En préparation)

Fonct. SsFonc	Grp. Eco.	Article	DEFENSES EXTRAORDINAIRES (Exercice Propre)	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB

EXERCICE 2021 : MODIFICATION BUDGETAIRE N°1 (En préparation)

Fonct. SsFonc	Grp. Eco.	Article	DEFENSES EXTRAORDINAIRES	Budget avant MB	Augmentation	Diminution	Budget après MB
TOTAL			DEFENSES EXTRAORDINAIRES (Ex.Antérieurs + Ex.Proprie)	4.967.890,00	7.952.892,00	50.000,00	12.870.782,00

EXERCICE 2021 : MODIFICATION BUDGETAIRE N°1 (En préparation)

RECETTES EXTRAORDINAIRES	RECAPITULATIF	Transferts 000/80	Investissements 000/81	Dette 000/82	Fact. Interne 000/84	Total 000/83	Exercices Antérieurs	Prélèvements	Total Général
	BUDGET AVANT MB 1	1.748.980,00		5.557.990,00		7.306.970,00	1.106.118,00	1.871.425,00	10.284.513,00
	MODIFICATIONS (+)	2.518.564,00	65.357,00	3.750.960,00		6.334.881,00	485.824,00	1.100.000,00	7.920.705,00
	(-)								
	TOTAL	4.267.544,00	65.357,00	9.308.950,00		13.641.851,00	1.591.942,00	2.971.425,00	18.205.218,00

EXERCICE 2021 : MODIFICATION BUDGETAIRE N°1 (En préparation)

DEPENSES EXTRAORDINAIRES	RECAPITULATIF	Transferts 000/90	Investissements 000/91	Dette 000/92	Fact. Interne 000/94	Total 000/93	Exercices Antérieurs	Prélèvements	Total Général
	BUDGET AVANT MB 1	1.087.467,00	7.622.240,00	1.167.305,00		9.877.012,00			9.877.012,00
	MODIFICATIONS (+)	2.031.553,00	5.911.795,00			7.943.348,00	9.544,00		7.952.892,00
	(-)	-50.000,00				-50.000,00			-50.000,00
		1.981.553,00	5.911.795,00			7.893.348,00	9.544,00		7.902.892,00
	TOTAL	3.069.020,00	13.534.035,00	1.167.305,00		17.770.360,00	9.544,00		17.779.904,00

EXERCICE 2021 : MODIFICATION BUDGETAIRE N°1 (En préparation)

RECAPITULATIF GENERAL DU BUDGET ORDINAIRE	EXERCICES ANTERIEURS			EXERCICE PROPRE			PRELEVEMENTS			EXERCICE GENERAL		
	Recettes	Dépenses	Résultats	Recettes	Dépenses	Résultats	Recettes	Dépenses	Résultats	Recettes	Dépenses	Résultats
Budg. Initial	2.351.337	255.000	2.096.337	108.462.076	108.165.398	296.678				110.813.413	108.420.398	2.393.015
MB N°1	120.899	166.227	-45.328	142.767	99.227	43.540				263.666	265.454	-1.788
Tot. après MB	2.472.236	421.227	2.051.009	108.604.843	108.264.625	340.218				111.077.079	108.685.852	2.391.227

EXERCICE 2021 : MODIFICATION BUDGETAIRE N°1 (En préparation)

RECAPITULATIF GENERAL DU BUDGET EXTRAORDIN.	EXERCICES ANTERIEURS		EXERCICE PROPRE		PRELEVEMENTS		EXERCICE GENERAL					
	Recettes	Dépenses	Résultats	Recettes	Dépenses	Résultats	Recettes	Dépenses	Résultats			
Budg. Initial	1.106.118		1.106.118	7.306.970	9.877.012	-2.570.042	1.871.425		1.871.425	10.284.513	9.877.012	407.501
MB N°1	485.824	9.544	476.280	6.334.881	7.893.348	-1.558.467	1.100.000		1.100.000	7.920.705	7.902.892	17.813
Tot. après MB	1.591.942	9.544	1.582.398	13.641.851	17.770.360	-4.128.509	2.971.425		2.971.425	18.205.218	17.779.904	425.314